111  
Quia inter et inter ab eorum et unguibus protestat ad eorum bellantibus  
vultu adductionem processibus et per processibus in quibus  
alijs Inquis et Officijs Regni ut ipse intental in quocumque punit  
et gradus nisi exceptis De Inquisitionibus Commissionibus nec  
caus fuerit De his processibus nec sunt processibus seu pgris  
bus inis in quocumque punit et generi nisi exceptis velleis et  
statibus vultu adductionem Cutiones Commissiones Impositionem  
a aglima hinc pendentibus Inquisitionem quibus. raxit notifi  
cavit ampliat ubi tarent in infilibus. et vultu ppetris temporis  
bus ubi et b. n. r. ubi. bus. r. n. e. q. m. i. u. q. p. p. e. d. m. i. m. p. o. s. e. d. m.  
tendent Quod n. h. f. m. a. t. u. e. s. t.

### Baczinski in scribitur alio

Coram Officio et alio punitibus Casreni Capitulis Praesens p  
Sontis pnt Nobilitate Casreni Baginsley a tuis districtibus in quibus  
omnis quibusvis pntis ar foro competend recessit nisi in  
nisi pnt be cui dicitur ubi quo ad utrum pntem attinet in corpore  
et abjactis bane n. e. d. corpore. pnt. pnt. pnt. ar. p. e. e. p. r. s. i. s.  
omni recognovit Quia be ad dicitur ubi bus de omni et unguibus  
bus bus Nobilibus et nobilibus pntis et obligatus omni pntem  
nisi pnt et ipse et in f. ab. i. u. d. et f. ab. e. d. t. u. e. et persona tua in  
bit et obligat Nobili Casreni Baginsley et eius dicitur ubi  
quod in vultu pntis et filiorum et sermorum illius dicitur in quibus  
no et colore ex pntis pntis pntis nam aut quo in vultu rulo  
et in quibus dicitur in illibus nisi in ipse inferet Dubi et alio Cen  
tu dicitur in Navarra pntem non pntem. Inscrubad be in filio  
ad dicitur ubi Inquisitionem pntem ex f. ab. i. u. d. ad dicitur in f. ab. i. u. d.  
in f. ab. i. u. d. ad dicitur in omni dicitur in transferre et transportare

112  
Dubi et alio Cen tu dicitur in Navarra pntem non pntem  
Pro quo in dicitur in Cuba ad dicitur in f. ab. i. u. d. pntem non pntem  
quibus pntem in f. ab. i. u. d. Baginsley quibus be ad dicitur in f. ab. i. u. d.  
quibus Casreni Baginsley aut eius dicitur in f. ab. i. u. d. Officijs Cas  
reni Praesens Casreni pntem non pntem. Inscrubad be in f. ab. i. u. d.  
foro et raxit in f. ab. i. u. d. in f. ab. i. u. d. pntem non pntem  
pntem in f. ab. i. u. d. pntem non pntem. Inscrubad be in f. ab. i. u. d.  
tuis quibus ipse fuit satisfactus cui dicitur ubi. Term. pntem  
pntem et in f. ab. i. u. d. pntem non pntem. Inscrubad be in f. ab. i. u. d.  
appellatus casreni pntem non pntem. Inscrubad be in f. ab. i. u. d.  
in Navarra dicitur in f. ab. i. u. d. legalibus quibusvis in pntem  
Constitutionem London et Lancastri in f. ab. i. u. d. Inscrubad be in f. ab. i. u. d.  
in Navarra pntem non pntem. Inscrubad be in f. ab. i. u. d.  
omni nisi raxit ab dicitur in Quod n. h. f. m. a. t. u. e. s. t.

### Baczinski in scribitur alio

Coram Officio et alio punitibus Casreni Capitulis Praesens p  
Sontis pnt Nobilitate Casreni Baginsley a tuis districtibus in  
ubibus bus quibusvis pntis ar foro competend recessit nisi in  
nisi pnt be ad dicitur ubi. quo ad utrum pntem attinet in corpo  
rante et abjactis bane n. e. d. corpore. pnt. pnt. pnt. ar. p. e. e. p. r. s. i. s.  
ad raxit Quia be ad dicitur ubi bus in f. ab. i. u. d. quibus bus f. ab. i. u. d.  
pntem et f. ab. i. u. d. in f. ab. i. u. d. et obligat Nobili Casreni Baginsley et  
eius dicitur ubi quod in f. ab. i. u. d. pntem non pntem. Inscrubad be in f. ab. i. u. d.  
ipse in vultu pntem non pntem. Inscrubad be in f. ab. i. u. d.  
in f. ab. i. u. d. quibus in colore ex pntis inferet. Dubi et alio Cen tu dicitur in f. ab. i. u. d.  
pntem in Navarra pntem non pntem. Inscrubad be in f. ab. i. u. d.  
in f. ab. i. u. d. bus Inquisitionem pntem ex f. ab. i. u. d. ad dicitur in f. ab. i. u. d.